АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ОА ■ оъ . <5-0 2Х № ЛО9______

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 10 января

2023 г. № 4 «Об установлении публичного сервитута в
целях строительства, реконструкции, эксплуатации объектов

электросетевого хозяйства ВЛ-04 кВ КХ-9-793 Л-2, Л-3 для
присоединения к электрическим сетям ПАО «Россети

Кубань» энергопринимающих устройств до 15 кВт льготной
категории потребителей муниципального образования
Ейский район, согласно договорам технологического

присоединения от 29 марта 2022 г. № 40501-22-00714482-1,
от 23 марта 2022 г. № 40501-22-00704554-1»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3.6 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на
основании статьи 67 Устава муниципального образования Ейский район,
учитывая информационное сообщение управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Ейский район
от 26 января 2024 г. № 24-02-04-80/24, заявление публичного акционерного
общества «Россети Кубань» (ИНН 2309001660, ОГРН 1022301427268) (далее -
ПАО «Россети Кубань») от 17 ноября 2023 г. № Лн-Х/113/1437-исх,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 10 января 2023 г. № 4 «Об установлении
публичного сервитута в целях строительства, реконструкции, эксплуатации
объектов электросетевого хозяйства ВЛ-04 кВ КХ-9-793 Л-2, Л-3 для
присоединения к электрическим сетям ПАО «Россети Кубань»
энергопринимающих устройств до 15 кВт льготной категории потребителей
муниципального образования Ейский район, согласно договорам
технологического присоединения от 29 марта 2022 г. № 40501-22-00714482-1,
рт 23 марта 2022 г. № 40501-22-00704554-1», изложив приложение в новой
редакции (прилагается).

2. Управлению муниципальных ресурсов администрации

2

муниципального образования Ейский район (Перевышина Н.В.) в течение пяти
рабочих дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить:

1) направление копии настоящего постановления в орган регистрации
прав;

2) направление ПАО «Россети Кубань» копии настоящего постановления.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования

Ейский район (Зайцев Б.И.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания
настоящего постановления разместить его на официальном сайте
муниципального образования Ейский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте .https://www.yeiskraion.ru

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю.Бублик

https://www.yeiskraion.ru

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Ейский район
ОТ юА .О'Ь . № aqQ.

«Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от 10 января 2023 г. № 4
(в редакции постановления
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
ОТ Q-X, ОЬ ■ № \О9 )

Схема границ публичного сервитута для использования
земельных участков в целях строительства, реконструкции,
эксплуатации объектов электросетевого хозяйства ВЛ-04 кВ
КХ-9-793 Л-2, Л-3 для присоединения к электрическим сетям

ПАО «Россети Кубань» энергопринимающих устройств до
15 кВт льготной категории потребителей муниципального

образования Ейского района, согласно договорам
технологического присоединения от 29 марта 2022

№ 40501-22-00714482-1, от 23 марта 2022
№ 40501-22-00704554-1

Обозначение
характерных
точек границ

Измененные (уточненные) координаты, м

X Y

1 2 3
1 659724,88 1316956,79
2 659797,48 1317060,46
3 659994,53 1317331,50
4 660082,73 1317452,82
5 660191,64 1317602,62
6 660215,12 1317640,90
7 660226,81 1317665,61
8 660151,29 1317667,92
9 659926,27 1317674,77
10 659949,13 1317962,58
11 659947,15 1317966,40
12 659948,76 1317967,34

1 2 3
13 . 659971,08 1317965,60
14 659994,02 1317963,93
15 660016,96 1317962,25
16 660039,90 1317960,57
17 660058,85 1317959,19
18 660077,80 1317957,80
19 660094,76 1317956,55
20 660112,68 1317955,24
21 660132,61 1317954,13
22 660152,58 1317953,02
23 660171,52 1317951,97
24 660174,70 1317954,42
25 660177,42 1317981,57
26 660179,91 1318006,45
27 660182,68 1318034,31
28 660185,31 1318060,63
29 660215,39 1318059,32
30 660247,29 1318057,96
31 660281,35 1318056,77

.... 32............ 660281,36 1318088,84
33 660281,38 1318118,84
34 660281,40 1318148,84

........... 35 660281,41 1318178,84
36 660281,43 1318208,84
37 660281,44 1318238,84
38 660281,46 1318268,84
39 660281,47 1318298,84
40 660281,49 1318328,84
41 660281,50 1318358,84

............42......... 660281,52 1318388,84
43 660281,53 1318418,84
44 660281,55 1318448,84
45 660281,56 1318478,84
46 660281,58 1318508,84
47 660281,59 1318538,84
48 660281,61 1318568,84
49 660281,62 1318599,35
50 660273,64 1318614,03
51 660274,00 1318643,51
52 660274,36 1318673,50
53 660274,72 1318703,50
54 660275,07 1318733,50
55 660271,07 1318733,55
56 660270,72 1318703,55
57 660270,36 1318673,55
58 660270,00 1318643,55

1 2 3
59 660269,63 1318613,04
60 660277,62 1318598,33
61 660277,61 1318568,84
62 660277,59 1318538,84
63 660277,58 1318508,84
64 660277,56 1318478,84
65 660277,55 1318448,84
66 660277,53 1318418,84
67 660277,52 1318388,84
68 660277,50 1318358,84
69 660277,49 1318328,84
70 660277,47 1318298,84
71 660277,46 1318268,84
72 660277,44 1318238,84
73 660277,43 1318208,84
74 660277,41 1318178,85
75 660277,40 1318148,85
76 660277,38 1318118,85
77 660277,36 1318088,85
78 660277,35 1318060,92
79 660247,45 1318061,96
80 660215,56 1318063,32
81 660181,70 1318064,79
82 660178,70 1318034,71
83 660175,93 1318006,85
84 660173,44 1317981,97
85 660170,84 1317956,02
86 660152,80 1317957,02
87 660132,83 1317958,13
88 660112,94 1317959,23
89 660095,06 1317960,54
90 660078,09 1317961,79
91 660059,14 1317963,17
92 660040,19 1317964,56
93 660017,25 1317966,24
94 659994,31 1317967,92
95 659971,38 1317969,59
96 659947,83 1317971,42
97 659943,52 1317968,90
98 659943,23 1317965,26
99 659944,99 1317961,87
100 659921,95 1317670,90
101 660149,06 1317663,98
102 660148,95 1317661,98
103 660219,65 1317659,83
104 660211,63 1317642,86

1 2 3
105 660188,31 1317604,84
106 660079,50 1317455,18
107 659991,29 1317333,85
108 659794,22 1317062,78
109 659721,61 1316959,09

1 659724,88 1316956,79

Масштаб 1: 5000

Используемые условные знаки и обозначения:

— - установленные границы земельного участка, — - установленные границы населенного пункта,

..... - проектные границы публичного сервитута, - установленные границы ОКС,

- проектное местоположение инженерного
сооружения, 23:08:0208001:186 - кадастровый номер объекта недвижимости,

— - установленные границы зоны с особыми
условиями использования территорий, 23:08:0208001 - кадастровый номер кадастрового квартала,

- установленные границы муниципального
образования, . 1 - номер характерной точки формируемого

объекта.

ила хцда «-да 4ias> -гда» сдах - граница кадастрового квартала,

Начальник управления муниципальных
ресурсов администрации муниципального
образования Ейский район Н.В .Перевышина